
UCHWAŁA NR XIV/120/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego o łącznej powierzchni użytkowej 
62,40m2  położonego w budynku nr 3 przy Alei Jana Pawła II w Żarach, nr działki 324, obręb 2 o powierzchni 
232 m2 , KW nr ZG1R/00048365/2, stanowiącego własność Gminy Żary o statusie miejskim z dotychczasowym 
najemcą: Mirosławem Szocik prowadzącym działalność gospodarczą pn.: PROFES Mirosław Szocik, NIP 
9281838419, REGON 978078418, al. Jana Pawła II 3, 68-200 Żary, na okres 10 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o. o.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 19A9310A-52AE-4259-93F1-BBB9CC53F9D7. Uchwalony Strona 1




